1

第１号様式

広 告 掲 載 申 込 書

年  月  日

 一般社団法人白井工業団地協議会

  代表理事          様

住 所

申込者  名 称

                     代表者             ㊞

一般社団法人白井工業団地協議会広告掲載の取扱いに関する規程第４条第１項の規

定により、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

なお、広告掲載に当たりましては、同規程を遵守します。

記

１ 広告媒体名

２ 広告内容（概要）

３ 広告掲載期間      年  月  日から    年  月  日迄

４ 添 付 書 類  ①広告原稿等の見本（素案）

          ②会社概要（パンフレットなど）

          ③その他（                       ）

2

第２号様式

広告掲載（不掲載）決定通知書

年  月  日

                様

一般社団法人白井工業団地協議会

代表理事

      年  月  日付で申込みのあった広告掲載について、一般社団法人白井

工業団地協議会広告掲載の取扱いに関する規程第４条第２項の規定により、下記のと

おり決定したので通知します。

記

１ 決 定 区 分   掲 載

           不掲載

            理由：

２ 広告媒体名

３ 広告内容（概要）

４ 広告掲載期間      年  月  日から    年  月  日迄

５ 広告掲載料金             円（別途、請求書を送付します。）

６ 原稿等提出期限      年  月  日迄

７ 指示事項等  ①申込者は、本規定を順守すること。

3

第３号様式

広告掲載変更届出書

年  月  日

 一般社団法人白井工業団地協議会

  代表理事          様

住 所

申込者  名 称

                     代表者             ㊞

一般社団法人白井工業団地協議会広告掲載の取扱いに関する規程第８条の規定によ

り、下記のとおり届出します。

記

１ 変 更 内 容

２ 変更希望日       年  月  日

３ 添 付 書 類  ①変更の広告原稿等

          ②その他（                      ）